中共昆明理工大学委员会研究生工作部

[bookmark: _GoBack]党委研究生工作部关于“青春告白祖国”诗歌朗诵比赛获奖结果的通知
各研究生培养单位:
党委研究生工作部主办，昆明理工大学博硕宣讲团承办的“青春告白祖国”诗歌朗诵比赛决赛于2019年9月27日结束。经预赛、决赛两个环节，共有22支参赛队伍获奖。现将获奖结果通知如下：

一等奖（2名）
	朗诵作品
	姓名
	所属学院

	《盛世中国》
	侯梦梦、李超、
张振宽
	艺术与传媒学院

	《中国》-奋斗新时代庆新中国成立七十周年
	范惠珺、刘凡、
王丹、吴梦琪
	国土资源工程学院

二等奖（3名）
	朗诵作品
	姓名
	所属学院

	《梦想与初心同行》
	康春娟
	管理与经济学院

	《沁园春.滇之秋》
	曹研
	马克思主义学院

	《祖国啊，我要燃烧》
	刘卓奇
	马克思主义学院

三等奖（5名）
	朗诵作品
	姓名
	所属学院

	《我们的中国梦》
	程昭立
	信息工程与自动化
学院

	《九百六十万平方公里》
	王圣洁、余维珩
	管理与经济学院

	《中华国庆赋》
	邱洪顺
	机电工程学院

	《我爱你，中国》
	彭世文、孙宇、
袁新悦
	国土资源工程学院

	《我的热爱，大声说出来》
	尹依、彭芳艳、
龙鼎文、张珂扬
	管理与经济学院

优秀奖（12名）
	朗诵作品
	姓名
	所属学院

	《我的祖国》
	马伟光
	法学院

	《放飞中国梦》
	杨玉妮
	理学院

	《青春中国》
	钟露露、
谢玉鑫、
金轶凡
	外国语言文化学院
医学院
建筑工程学院

	《承诺》
	张业男、张迎
	冶金与能源工程学院

	《青春中国》
	严妍
	冶金与能源工程学院

	《祖国啊 我亲爱的祖国》
	薛建霞
	医学院

	《可爱的中国》
	刘磊
	艺术与传媒学院

	《我用残损的手掌》
	周春梅、王明丽
	国际学院

	《我的祖国》
	赵惠敏
	交通工程学院

	《青春告白祖国》
	秦利、王阳
	机电工程学院

	《桥》
	黄丽娥
	法学院

	《祖国啊，亲爱的祖国》
	万芯瑞
	法学院

原创诗歌优秀奖（6名）
	朗诵作品
	姓名
	所属学院

	《盛世中国》
	侯梦梦、李超、
张振宽
	艺术与传媒学院

	《中国》-奋斗新时代庆新中国成立七十周年
	刘凡
	国土资源工程学院

	《梦想与初心同行》
	赵毅
	管理与经济学院

	《九百六十万平方公里》
	王圣洁、余维珩
	管理与经济学院

	《沁园春.滇之秋》
	曹研
	马克思主义学院

	《中华国庆赋》
	邱洪顺
	机电工程学院

                            昆明理工大学党委研究生工作部
           2019年9月28日